Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

EDITAL N.º 060/2025 - CCCV

Edital Complementar do Edital N.º 051/2025 –

CCCV do Resultado Final do Processo Seletivo

de Ingresso – Vestibular Complementar 2025, da

UNESPAR referente às vagas remanescentes

para ingresso no ano letivo de 2025.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora Geral do Concurso

Vestibular da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, nomeada pela Portaria N.º

412/2022 – Reitoria/Unespar, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Pelo presente Edital, a complementação do Edital N.º 051/2025 – CCCV do

Resultado Final do Processo Seletivo de Ingresso – Vestibular Complementar 2025, da

Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, disponível no endereço:

http://200.201.19.32/vestibular_resultados/vestibular_complementar_2025_2025/

Art. 2º Ficam classificados nos respectivos cursos, do campus de Curitiba I (Embap), os

candidatos abaixo relacionados:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO

109049 DAVI IANKE DE RAMOS COMPOSIÇÃO E REGÊNCIA

108939 PEDRO RICARDO VICINI ARAUJO INSTRUMENTO

Art. 3º Os candidatos terão até às 23h59 do dia 22 de abril de 2025, para realizarem a

solicitação de matrícula, pelo seguinte endereço https://www.unespar.edu.br/matriculas/.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Paranavaí, 22 de abril de 2025.

Profª. Drª. Áurea Andrade Viana de Andrade

Coordenadora Geral do Concurso Vestibular

PORTARIA N.º 412/2022 REITORIA/UNESPAR

http://200.201.19.32/vestibular_resultados/vestibular_complementar_2025_2025/
https://www.unespar.edu.br/matriculas/